DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO INTERAGE:
INTERAGE E AS CONTRIBUIÇÕES PARA A APRENDIZAGEM. O FUTURO É A GENTE
QUEM FAZ! de autoria de JOSINEIDE MARIA DE CARVALHO, ERIKA MOEMA DE
LUCENA GUEDES RODRIGUES, IRACEMA DANTAS DOS SANTOS ALVES, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99836

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99836